

Kraków, dnia 25.03.2019 r.

261-05/19 wyjaśnienia treści SIWZ 1

Do wszystkich wykonawców

- I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **druk książki i broszury dla dzieci w wieku przedszkolnym, numer 261-05/19:**

Pytanie nr 1

W pozycji książka kartonikowa dla dzieci został wskazany nr ISBN czy pozycja Broszura również posiada nr ISBN?

Odpowiedź nr 1

Broszura nie posiada numeru ISBN.

Pytanie nr 2

W pozycji książka dla dzieci został podany format 210x210mm czy jest to format bloku czy okładki? (okładka w takiej oprawie jest większa o ok 3mm +/- 1mm w stosunku do bloku, jednocześnie proszę o zwrócenie uwagi na takie same formaty dwóch pozycji do zapakowania w folie).

Odpowiedź nr 3

Jest to format okładki.

Pytanie nr 3

Czy zapakowane pakiety w folię LDPE będą dodatkowo zabezpieczone do dalszej wysyłki? podana grubość foli w SIWZ to 35 mikronów +/-5 (jest bardzo sztywna i powoduje zgrubienia zgrzewu) technologicznie odpowiednia grubość foli do pakowania pakietu książki i broszury to 25 mikronów +/-5 czy można taką zastosować?

Odpowiedź nr 3

Tak, książki powinny być zapakowane do pudełek kartonowych, po 20 egzemplarzy. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę grubości folii.

Pytanie nr 4

Czy wraz z ofertą czy na wezwanie powinny zostać dostarczone stosowne certyfikaty dotyczące materiałów do produkcji?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że zasady dotyczące składania certyfikatów określone są w § 3 ust. 6 załącznika nr 4 do SIWZ (wzór umowy).

Pytanie nr 5

Czy do wykonania zlecenia mają być nowo zatrudnione na umowę o pracę nowe osoby czy mogą to być osoby już zatrudnione?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie ma w tym zakresie szczególnych wymagań.

Pytanie nr 6

Czy wykonawca ma dostarczyć luzem na palecie pakiety zapakowane w folie LDPE (1 książka + 1 broszura)? (brak informacji o dodatkowym pakowaniu np. w euro box).

Odpowiedź nr 6
Patrz odpowiedź nr 4.

III. Zamawiający informuje, że dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie.

Niniejsza modyfikacja stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.



Dariusz Jaworski
Dyrektor Instytutu Książki